Ofício nº 063/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 08 de maio de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através da Vereadora a Senhora Camila Aparecida Barbosa, vem solicitar ao

Executivo Municipal, para que seja feito um Parquinho ali do lado do Meu

Campinho, tendo em vista que muitas crianças passam por ali no final do dia, e

este parquinho trará muita alegria para nossas crianças.

        Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

                 Amauri Ynoue
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR